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Piilosana SM

Kaksi viikkoa sitten (20.4.) Sanaristik-
koseura Sanasepot ry järjesti piilosanan 
ratkonnan Suomen mestaruuskisat Van-
taalla Tikkurilan lukion ruokasalissa. Pai-
kalle oli saapunut 62 kilpailijaa, kaksi il-
moittautuneista jäi tulematta.

Kisassa ratkottiin ensin alkukilpailuteh-
tävä, jonka 10 parasta mitteli toisiaan 
vastaan finaalissa. Alkukilpailussa rat-
konta-aikaa oli 45 minuuttia, finaalissa 
30 minuuttia.

Kisan suojelijana toimi kirjailija Karo Hä-
mäläinen, joka toi mukanaan myös omat 
palkintonsa mitalisteille, suuret tuubit 
sinappia ja kuten ristikoihin sopii, yksi 
tuubi oli kolmen tähden (tulista), yksi 
kahden (medium) ja yksi yhden tähden 
(mieto).

Sijoituksen ratkaisivat oikeellisuus ja no-
peus. Jos oli yksikin väärä tai puuttuva 
sana, putosi oikein ratkoneiden perään, 
oli ratkontaa-aika kuinka nopea tahansa.

Kisojen suurin yllätys koettiin alkukilpai-
lussa. Juha Neitola, edellisten kisojen 
voittaja (ja myös hallitseva kuvaristikoi-
den ratkonnan Suomen mestari viime 
vuodelta), teki yhden virheen ja putosi 
finaalista.

Alkuerässä yhteensä 15 kilpailijaa sai 
ratkottua oikein kaikki 28 sanaa. Noin 
puolet osallistujista ei saanut tehtävää 
ratkottua sille varatussa 45 minuutissa. 
Nopeimmin ratkonut käytti tehtävään 
11 min 27 s.

Piilosanojen ratkominen tuntuu olevan 
tarkkuutta vaativampaa kuin kuvaristi-
koiden. Tämä nähtiin finaalissa. Kymme-
nestä kilpailijasta vain kaksi ratkoi teh-
tävän täysin oikein. Finaalissa tietenkin 
paine on kova. Tarkistanko vielä, että ei 
jää virheitä? Entä, jos joku ilmoittaa saa-
neensa ratkontansa valmiiksi sillä aikaa, 
kun suoritan tarkistusta ja häviän sekun-
nilla parilla? Hiljaisuus salissa ratkonnan 
edetessä tuntuu pahaenteiseltä.

Saimme tuoreen Suomen mestarin. On 
aina mukavaa, kun uusia nimiä nousee 
esille. Mitalistit ja heidän aikansa olivat 
seuraavat (pronssimitalisti teki yhden 
virheen ja hävisi siksi kahdelle täysin oi-
kein ratkoneelle): 
    1) Kasper Mårtenson, 22.43 
    2) Juha Kivijärvi, 29.00 
    3) Tomi Stengård, 20.50

Onnittelut voittajille! Ja kiitos kaikille 
osanottajille, että halusitte lähteä mu-
kaan kilpailemaan!

Kahden vuoden päästä kisataan toden-
näköisesti seuraavan kerran näissä mer-
keissä.
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